
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 3. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 08.02.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 60/3R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 3/1R/2019, 4/1R/2019, 5/1R/2019, 7/1R/2019, 

12/1R/2019, 15/1R/2019, 17/1R/2019, 18/1R/2019, 20/1R/2019, 21/1R/2019, 

22/1R/2019, 23/1R/2019, 24/1R/2019, 25/1R/2019, 26/1R/2019, 28/1R/2019, 

29/1R/2019, 34/2R/2019, 35/2R/2019, 36/2R/2019, 37/2R/2019, 38/2R/2019, 

39/2R/2019, 45/2R/2019, 49/2R/2019, 50/2R/2019, 51/2R/2019, 52/2R/2019, 

53/2R/2019, 55/2R/2019, 56/2R/2019, 57/2R/2019, 58/2R/2019, 59/2R/2019 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 256/8R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 3. RM bere na 

vědomí, že k 31.1.2019 skončila 6 měsíční výpovědní lhůta nájemci prodejny 

hokejových potřeb na zimním stadionu 4. RM pověřuje ředitele SSZ pana 

Jana Slivku převzetím uvedených prostor s termínem do 31.3.2019 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.3.2019  Z: Jan Slivka 

b. usnesení číslo 524/15R/2018 doplňuje se bod č. 4 a 5 následně: 4. RM bere na 

vědomí skutečné vytyčení hranice pozemků 5. RM rozhodla zajistit odvoz 

zříceného skalního masivu z pozemku žadatelky (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 31.3.2019  Z: Miroslav Kochman 

c. usnesení č. 566/17R/2018 - doplňuje se bod č. 5 a 6 následně: 5. RM 

projednala žádost MR&S architekti s.r.o. o zajištění úkonů vedoucích k 

pořízení Územní studie pro lokality 16a, 16b, 16c a plochu ZO včetně cenové 

nabídky od pořizovatele těchto úkonů Ing. Ondřeje Kalivody, Ph.D. ve výši 

45.000,- Kč 6. RM schvaluje výše uvedenou nabídku s tím, že tato částka 

bude následně uhrazena žadatelem (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 61/3R/2019 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-12.2018 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 12. měsíc roku 

2018  

2. doporučuje 
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 62/3R/2019 

Stanovení výše poplatku za pronájem plochy za stánek na akci "Prvomájový jarmark 

2019"  
RM 

1. projednala 
předložený návrh OVV na výši poplatku za stánkový prodej na akci "Prvomájový 

jarmark", který se uskuteční dne 1.5.2019 v době od 9:00 do 14:00 hodin na Husově 

náměstí  

2. bere na vědomí 
vyjádření OVV, který navrhuje stanovit jednotnou cenu ve výši 50,- Kč za 1 běžný 

metr délky stánku  

3. schvaluje 
jednotnou cenu 50,- Kč za 1 běžný metr délky stánku (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 63/3R/2019 

Nabídka kulturního programu na akci "Dětský den"  
RM 

1. projednala 
návrh OVV objednat v rámci akce "Dětský den" kulturní vystoupení s názvem 

"Wikiho zábavná show s mimoni", které nabízí agentura TAM TAM za cenu do výše 

20 tis. Kč  

2. schvaluje 
výše uvedenou nabídku (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 64/3R/2019 

Dohoda o uznání dluhu a splátkový kalendář - xxxxxxxxxxxx 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou dohodu o uznání dluhu paní xxxxxx na dluh za nájemné včetně záloh na 

služby spojených s užíváním bytu ve výši 24.054,- Kč s tím, že se zavazuje uhradit 

dluh v měsíčních splátkách ve výši 500,- Kč počínaje měsícem únor 2019. V případě 

nedodržení podmínek bude dluh vymáhán zákonnými prostředky  

T: průběžně    Z: Bc. Jana Košťálová 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 65/3R/2019 

Vyúčtování finanční dotace z FPSZC za rok 2018 - Klub sportovního bruslení Benátky 

nad Jizerou 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti za rok 

2018 Klubu sportovního bruslení Benátky nad Jizerou ve výši 100.000,- Kč  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 66/3R/2019 

Vyúčtování 2. částky dotace z FPSZC za rok 2018 - Badmintonový klub 1973 

DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 2. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

Badmintonového klubu 1973 DELTACAR Benátky n.Jiz., z.s. ve výši ve výši 

100.000,- Kč za rok 2018  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 67/3R/2019 

Vyúčtování 3. částky dotace z FPSZC za rok 2018 - HC Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 3. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

Hokejového klubu Benátky nad Jizerou z.s. ve výši 800.000,- Kč za rok 2018  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 68/3R/2019 

Vyúčtování 3. částky dotace z FPSZC za rok 2018 - VK Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 3. částky dotace Fondu podpory sportu a zájmové činnosti za 

rok 2018 Volejbalového klubu Benátky nad Jizerou ve výši 709.583,- Kč  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 69/3R/2019 

Zpráva o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky a návrh na rozdělení 

hospodářského výsledku za rok 2018 - Správa sportovních zařízení 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Zprávu o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky příspěvkové 

organizace města Správa sportovních zařízení za rok 2018 s tím, že ředitel pan Jan 

Slivka navrhuje převést hospodářský výsledek za rok 2018 ve výši 26.922,31 Kč do 

Rezervního fondu  

2. postupuje 
zprávu a účetní závěrku jmenovanému orgánu (dle usnesení ZM č. 114/5Z/2018) k 

zajištění a přípravě všech potřebných podkladů pro schvalování účetních závěrek 

příspěvkových organizací dle vnitřních směrnic města (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

Usnesení č. 70/3R/2019 

Zpráva o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky a návrh na rozdělení 

hospodářského výsledku za rok 2018 - MŠ Benátky nad Jizerou 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Zprávu o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky příspěvkové 

organizace města Mateřská škola Benátky nad Jizerou za rok 2018 s tím, že ředitelka 

paní Bc. Jana Pucandlová navrhuje převést hospodářský výsledek za rok 2018 ve 

výši 48.339,22 Kč následovně: 18.339,22 Kč do Rezervního fondu a 30.000,- Kč do 

fondu odměn  

2. postupuje 
zprávu a účetní závěrku jmenovanému orgánu (dle usnesení ZM č. 114/5Z/2018) k 

zajištění a přípravě všech potřebných podkladů pro schvalování účetních závěrek 

příspěvkových organizací dle vnitřních směrnic města (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 71/3R/2019 

Zpráva o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky a návrh na rozdělení 

hospodářského výsledku za rok 2018 - Správa městských lesů 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Zprávu o výsledku hospodaření včetně účetní závěrky příspěvkové 

organizace města Správa městských lesů za rok 2018 s tím, že hospodářský výsledek 

za rok 2018 je ztráta ve výši 311.687,84 Kč. Na vyrovnání ztráty bude použit 

rezervní fond ve výši 210.881,37 Kč. Na úhradu zbývající částky ve výši 100.806,47 

Kč SML žádá zřizovatele o navýšení rezervního fondu z prostředků zřizovatele, 

které budou použity k dorovnání ztráty  

2. postupuje 
zprávu a účetní závěrku jmenovanému orgánu (dle usnesení ZM č. 114/5Z/2018) k 

zajištění a přípravě všech potřebných podkladů pro schvalování účetních závěrek 

příspěvkových organizací dle vnitřních směrnic města (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 



5 

 

Usnesení č. 72/3R/2019 

Výběrové řízení na akci "Pořízení nového nákladního vozidla dvojramenného nosiče 

kontejnerů pro technické služby města" 
RM 

1. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné 

zakázky "Pořízení nového nákladního vozidla, dvojramenného nosiče kontejnerů pro 

technické služby města" ze dne 21.1.2019. Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě 

odevzdal nabídku pouze 1 uchazeč ze 3 obeslaných, doporučuje komise uzavřít 

kupní smlouvu s firmou HESTI spol. s.r.o., se sídlem Heyrovského 150, Liberec za 

cenu ve výši 3.155.559,- Kč s DPH  

2. souhlasí 
s uzavřením Kupní smlouvy s firmou HESTI spol. s.r.o., se sídlem Heyrovského 

150, Liberec, na akci "Pořízení nového nákladního vozidla, dvojramenného nosiče 

kontejnerů pro technické služby města" za cenu ve výši 3.155.559,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 73/3R/2019 

Návrh na rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

pro rok 2019 
RM 

1. projednala 
předložený návrh na rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory sportu a 

zájmové činnosti pro rok 2019  

2. pověřuje 
starostu města úpravou návrhu na rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory 

sportu a zájmové činnosti pro rok 2019 s tím, že nový návrh bude předložen do 

příštího zasedání rady města (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 1.3.2019 

 
 Z: PhDr. Karel Bendl 

Usnesení č. 74/3R/2019 

Vyhodnocování plnění Plánu odpadového hospodářství města Benátky nad Jizerou za 

rok 2018 - K.IS s.r.o. 
RM 

1. bere na vědomí 
vyjádření odboru správy majetku a rozvoje města, že dle § 44 odst. 11 zákona č. 

185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších 

předpisů obec každoročně vyhodnocuje pomocí soustavy indikátorů plnění cílů 

plánu odpadového hospodářství obce (POH). Společnost K.IS s.r.o., se sídlem M.J. 

Lermontova 25, Praha pro město v minulosti zajištovala zpracování POH a jeho 

vyhodnocení. Celková cena za zpracování POH a jeho vyhodnocení je ve výši 

17.000,- Kč s DPH  

2. souhlasí 
se zpracování POH a jeho vyhodnocení společností K.IS s.r.o., se sídlem M.J. 

Lermontova 25, Praha za cenu ve výši 17.000,- Kč s DPH (souhlasilo 5 přítomních 

radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 



6 

 

Usnesení č. 75/3R/2019 

Zápis č. 1/2019 z jednání Komise pro zdravotnictví a sociální 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 1/2019 ze zasedání Komise pro zdravotnictví a sociální 

konaného dne 23.1.2019  

 

Usnesení č. 76/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Nové vybavení Hvězdárny v Benátkách nad Jizerou" - 

SUPRA Praha s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy SUPRA Praha s.r.o., na akci "Nové vybavení 

Hvězdárny v Benátkách nad Jizerou" za cenu ve výši 424.261,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy SUPRA Praha s.r.o. se sídlem Mochovská 

23/310, Praha 9 na akci "Nové vybavení Hvězdárny v Benátkách nad Jizerou" za 

cenu ve výši 424.261,- Kč s DPH s tím, že Hvězdárna jako spolek podá žádost o 

výpůjčku  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Kupní smlouvy na výše uvedené vybavení (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.3.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 77/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce lávky na Křemeni" - Tesařství Petr Budský 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Tesařství Petr Budský na akci "Rekonstrukce 

lávky na Křemeni" za cenu ve výši 428.523,92 Kč s DPH  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od firmy Tesařství Petr Budský na akci "Rekonstrukce lávky na 

Křemeni" za cenu ve výši 428.523,92 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 78/3R/2019 

Cenová nabídka na zajištění projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce 

Polikliniky" - ROIN spol. s.r.o. a Ing. Jiří Tauš 
RM 

1. projednala 
předložené cenové nabídky na vyhotovení projektové dokumentace na akci 

"Rekonstrukce polikliniky" na adrese třída Osvobozených politických vězňů 241 od 

firmy:  

a. ROIN stavebně obchodní společnost s.r.o., se sídlem Dukelská 1446, Mladá 

Boleslav za celkovou cenu ve výši 1.815.000,- Kč s DPH  

b. Ing. Jiří Tauš za celkovou cenu ve výši 325.490,- Kč s DPH  

2. bere na vědomí 
vyjádření správy majetku a rozvoje města, který sděluje, že návrh se předkládá z 



7 

 

důvodu opakovaných havárií v objektu. Veškeré instalace jsou zastaralé, je nutná 

jejich výměna. Ohledně nabídky na zhotovení projektové dokumentace byly 

osloveny dvě firmy. Jedná se o firmu ROIN, která má zkušenosti zejména v oblasti 

zdravotnických zařízení a Ing. Jiří Tauš, se kterým se již realizovalo několik 

projektů. Realizace projektu od firmy ROIN je 90 dní od písemné specifikace a 

obdržení objednávky včetně všech nezbytných podkladů, od ing. Tauše je to 70 dní. 

Obě firmy vycházely ze stejných podkladů, cenová nabídka firmy ROIN je ve výši 

1.815.000,- Kč s DPH, od Ing. Jiřího Tauše je to ve výši 325.490,- Kč s DPH  

3. rozhodla 
vybrat cenovou nabídku od Ing. Jiří Tauše za celkovou cenu ve výši 325.490,- Kč s 

DPH  

4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 79/3R/2019 

Cenové nabídky na poskytování mobilních služeb - T-MOBILE Czech Republic a.s., 

Vodafone Czech Republic a.s., O2 Czech Republic a.s. 
RM 

1. projednala 
předložené cenové nabídky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., O2 Czech 

Republic a.s. a Vodafone Czech Republic a.s. na poskytování mobilních služeb na 

rok 2019 - 2021  

2. bere na vědomí 
vyjádření pana Pavla Tirpáka, správce ICT, dle kterého končí stávající smlouva na 

poskytování mobilních služeb se společností O2 dne 13.3.2019. Z tohoto důvodu 

byli osloveni 3 mobilní operátoři, aby předložili svou cenovou nabídku na 

poskytování služeb  

3. souhlasí 
s uzavřením smlouvy se společností O2 Czech Republic a.s. na poskytování 

mobilních služeb na rok 2019 - 2021 s tím, že všechny příspěvkové organizace města 

se přidruží se svými mobilními tarify pod tuto smlouvu (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 13.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 80/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Multimediální a zvukový průvodce" - DARUMA spol. s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od společnosti DARUMA spol. s.r.o. na "Zvukového 

průvodce DVG ORBIS" za cenu ve výši 387.200,- Kč s DPH a "Multimediálního 

průvodce DVG ORBIS NEO" s integrovaným LCD displejem za cenu ve výši 

423.500,- Kč s DPH. Součástí cen je zpracování projektové dokumentace na stavbu 

elektro přípojky, zajištění stavebního povolení na stavbu, realizace elektro přípojky, 

zajištění fotografií, zajištění českých textů a jejich překladů  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od společnosti DARUMA spol. s.r.o. na "Multimediálního 

průvodce DVG ORBIS NEO" s integrovaným LCD displejem za cenu ve výši 

423.500,- Kč s DPH  



8 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Kupní smlouvy na výše uvedené zařízení (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 81/3R/2019 

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace na akci "Domov pro seniory - 

nástavba" - SM ARCHITECTS s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy SM ARCHITEKTS s.r.o. na vypracování 

projektové dokumentace pro vydání územního a stavebního rozhodnutí (DUR a 

DSP) a dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr (PDPS) na akci 

"Domov pro seniory - nástavba" za cenu ve výši 965.580,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy SM ARCHITEKTS s.r.o., se sídlem Na Celné 

712/6, Praha 5, na vypracování projektové dokumentace pro vydání územního a 

stavebního rozhodnutí (DUR a DSP) a dokumentace pro provedení stavby včetně 

výkazu výměr (PDPS) na akci "Domov pro seniory - nástavba" za cenu ve výši 

965.580,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 82/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Dodávka a montáž klimatizací do kanceláří MěÚ" - BADGER 

s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy BADGER s.r.o. na akci "Dodávka a montáž 

klimatizací do kanceláří MěÚ" za cenu ve výši 131.743,59 Kč s DPH  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od firmy BADGER s.r.o., se sídlem Pražská 161, Benátky nad 

Jizerou, na akci "Dodávka a montáž klimatizací do kanceláří MěÚ" za cenu ve výši 

131.743,59 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Kupní smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 83/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Dodávka a montáž výsuvného sloupku do vjezdu zámeckého 

areálu" - IMPOMAT s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy IMPOMAT s.r.o. na akci "Dodávka a 

montáž výsuvného sloupku do vjezdu zámeckého areálu" za cenu ve výši 227.521,- 

Kč s DPH  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od firmy IMPOMAT s.r.o., se sídlem Na Vyhlídce 538, Klecany na 



9 

 

akci "Dodávka a montáž výsuvného sloupku do vjezdu zámeckého areálu" za cenu 

ve výši 227.521,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 84/3R/2019 

Cenová nabídka na akci "Pořízení zprávy o uplatňování územního plánu Benátky nad 

Jizerou" - KOplan ateliér územního plánování 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od Ing. Ondřeje Kalivody, Ph.D. (ateliér KOplan) na 

pořízení zprávy o uplatňování územního plánu Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 

195.000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH)  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od Ing. Ondřeje Kalivody, Ph.D. (ateliér KOplan), se sídlem 

Mazurská 522, Praha 8 na pořízení zprávy o uplatňování územního plánu Benátky 

nad Jizerou za cenu ve výši 195.000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na pořízení zprávy o uplatňování územního 

plánu Benátky nad Jizerou (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 85/3R/2019 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést 

stavbu na pozemku parc. č. 247/2 a 246/1 v k.ú. Nové Benátky - ELMA Kladno s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu 

o právu provést stavbu mezi městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce a.s.., zastoupenou firmou ELMA Kladno s.r.o. jejímž předmětem je 

zřízení věcného břemene a právo provést stavbu - kabelové vedení NN na pozemku 

parc. č. 247/2, 246/1 v k.ú. Nové Benátky  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

smlouvu o právu provést stavbu mezi městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce a.s.., zastoupenou firmou ELMA Kladno s.r.o., se sídlem Třebušice 

103, 273 41 Brandýsek, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene a právo 

provést stavbu - kabelové vedení NN na pozemku parc. č. 247/2, 246/1 v k.ú. Nové 

Benátky  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 86/3R/2019 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc. č. parc. č. 771/1, 

771/14, 771/24, 778/1 a 825/1 v k.ú. Nové Benátky a pozemku parc. č. 638 v k.ú. Obodř - 

ČEZ Distribuce, a.s.  
RM 



10 

 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, 

umístění a provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN, kabelové 

vedení VN) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 771/1, 771/14, 

771/24, 778/1 a 825/1 v k.ú. Nové Benátky a pozemku parc. č. 638 v k.ú. Obodř  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, 

umístění a provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN, kabelové 

vedení VN) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 771/1, 771/14, 

771/24, 778/1 a 825/1 v k.ú. Nové Benátky a pozemku parc. č. 638 v k.ú. Obodř za 

jednorázovou finanční náhradu ve výši 13.299,11 Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 87/3R/2019 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 

133/11, 136/3, 897/1, 924/1, 582/1, 578/8, 576/24 a 470/26 v k.ú. Staré Benátky - 

FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 133/11, 136/3, 897/1, 

924/1, 582/1, 578/8, 576/24 a 470/26 v k.ú. Staré Benátky na akci "Optické připojení 

Benátky nad Jizerou - III. etapa"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se 

sídlem Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je 

zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 133/11, 136/3, 897/1, 924/1, 

582/1, 578/8, 576/24 a 470/26 v k.ú. Staré Benátky na akci "Optické připojení 

Benátky nad Jizerou - III. etapa" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 12.100,- 

Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 88/3R/2019 

Žádost o schválení odpisů DHM pro rok 2019 - Správa sportovních zařízení 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jana Slivky, ředitele příspěvkové organizace Správa sportovních 

zařízení Benátky nad Jizerou, o souhlas s plánem odpisů majetku SSZ pro rok 2019 

v celkové výši 83.220,72 Kč  



11 

 

2. schvaluje 
odpisy majetku Správy sportovních zařízení Benátky nad Jizerou pro rok 2019 v 

celkové výši 83.220,72 Kč (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019 

 
 Z: Bc. Jana Košťálová 

Usnesení č. 89/3R/2019 

Žádost o schválení odpisů DHM pro rok 2019 - Město Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost odboru Správy majetku a rozvoje města o schválení plánu odpisů na rok 2019 

Města Benátky nad Jizerou ve výši 27.601.708,68 Kč  

2. schvaluje 
předložený plán odpisů na rok 2019 Města Benátky nad Jizerou ve výši 

27.601.708,68 Kč (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 90/3R/2019 

Žádost o schválení odpisů DHM pro rok 2019 - MŠ Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad 

Jizerou, o souhlas s plánem odpisů majetku MŠ pro rok 2019 v celkové výši 

113.247,92 Kč  

2. schvaluje 
odpisy majetku Mateřské školy města Benátky nad Jizerou pro rok 2019 v celkové 

výši 113.247,92 Kč (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 91/3R/2019 

Žádost o schválení odpisů DHM pro rok 2019 - Správa městských lesů 
RM 

1. projednala 
žádost pana Radka Laciny, ředitele příspěvkové organizace Správa městských lesů, o 

souhlas s plánem odpisů majetku SML pro rok 2019 v celkové výši 41.379,- Kč  

2. schvaluje 
odpisy majetku Správy městských lesů pro rok 2019 v celkové výši 41.379,- Kč 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 92/3R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na rok 2019 - Sbor dobrovolných hasičů města 

Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Petra Čápa, starosty Sboru dobrovolných hasičů města Benátky nad 

Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 60.000,- Kč na opravu závodní PS 12 a 

činnost sboru v roce 2019  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města k projednání s tím, že doporučuje 

schválit poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,- Kč (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  



12 

 

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 93/3R/2019 

Žádost o finanční dotaci na rok 2019 - Občanské sdružení Nezávislý život z.ú. 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Jany Holíkové, ředitelky občanského sdružení Nezávislý život z.ú. 

v Benátkách nad Jizerou o poskytnutí finanční dotace ve výši 80.000,- Kč na 

spolufinancování služby osobní asistence v roce 2019  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města k projednání s tím, že doporučuje 

schválit poskytnutí dotace ve výši 80.000,- Kč (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 94/3R/2019 

Žádost o podporu s financováním akce "Rekonstrukce sportovního hřiště Sokola 

Benátky" - Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost Tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou o podporu s financováním 

akce "Rekonstrukce sportovního hřiště Sokola Benátky" ve výši cca 1,7 mil. Kč  

2. pověřuje 
starostu města sjednáním osobní schůzky s vedením TJ Sokol ve výše uvedené 

záležitosti  

3. postupuje 
výše uvedenou žádost zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 95/3R/2019 

Žádost o schválení termínů zápisu dětí na školní rok 2019/2020 - Mateřská škola města 

Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad 

Jizerou, okres Mladá Boleslav, o schválení termínu zápisu dětí do MŠ na školní rok 

2019/2020, který se uskuteční dne 02.05.2019 a náhradní termín dne 07.05.2019  

2. schvaluje 
termíny zápisu dětí do MŠ na školní rok 2019/2020, který se uskuteční dne 

02.05.2019 a náhradní termín dne 07.05.2019 (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 96/3R/2019 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice Revoluční" - H-INTES s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice 

Revoluční" mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou H-INTES s r.o., jehož 

předmětem je změna termínu dokončení stavby z důvodu víceprací spočívajících v 

zahloubení stávajících inženýrských sítí, delšího termínu dodání historických svítidel 

a dodatečných prací VaK Mladá Boleslav  



13 

 

2. souhlasí 
s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice Revoluční" 

mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou H-INTES s r.o., se sídlem Pod Borkem 

319, 293 01 Mladá Boleslav, jehož předmětem je změna termínu dokončení stavby z 

důvodu víceprací spočívajících v zahloubení stávajících inženýrských sítí, delšího 

termínu dodání historických svítidel a dodatečných prací VaK Mladá Boleslav  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 97/3R/2019 

Vzájemná směna pozemků - JUDr. Jiří Nauš 
RM 

1. projednala 
žádost JUDr. Jiřího Nauše o směnu pozemku parc. č. xxxx v k.ú. xxx ve vlastnictví 

manželů xxxxxx za vhodný pozemek ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou  

2. postupuje 
uvedenou žádost k vyjádření odboru výstavby a územního plánování (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 1.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 98/3R/2019 

Žádost o souhlas s připojením na kanalizaci - BERNY nemovitosti III. s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ing. Jakuba Bernadyho, jednatele společnosti BERNY nemovitost III 

s.r.o., se sídlem Čeladná 760, ohledně možnosti připojení nově vybudované 

restaurace rychlého občerstvení Burger King (nyní motorest Tempo) na městský 

kanalizační řad  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru správy majetku a rozvoje města, který sděluje, že Město Benátky 

nad Jizerou má ve svém vlastnictví část kanalizačního řádu v ulici Bratří Bendů, 

který není ještě připsán za akcie do vlastnictví společnosti VaK MB. Vzhledem k 

zájmu města na vybudování nové restaurace pod značkou Burger King na pozemku 

st. 1081 v k. ú. Staré Benátky v těsné blízkosti čerpací stanice pohonných hmot 

MOL na sjezdu z D10, doporučujeme RM souhlasit s napojením za podmínek, které 

určí provozovatel společnost VaK MB s respektováním vyjádření vlastníků 

pozemků, inženýrských sítí a komunikací.  

3. se ztotožňuje 
s vyjádřením SMRM s tím, že požaduje v uvedené záležitosti sjednat osobní jednání 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 99/3R/2019 

Žádost o financování nákladů na instalaci klimatizace v dětském středisku - MUDr. 

Zdeňka Lojdová, MUDr. Hana Volfová 
RM 

1. projednala 
žádost paní MUDr. Zdeňky Lojdové a MUDr. Hany Volfové o změnu možnosti 

započtení finančních nákladů na instalaci klimatizace v dětském středisku. Navrhují, 



14 

 

aby město financovalo tyto náklady s tím, že by žadatelkám byl zvýšen nájem o 

požadované splátky  

2. sděluje 
žadatelkám, že nájemné za pronájem nebytových prostor je pevně stanoven a tudíž 

nelze uvedené žádosti vyhovět. Navrhuje využít možnosti započtení 

proinvestovaných nákladů, za instalaci klimatizace, formou odečtu z nájemného 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 100/3R/2019 

Žádost o stavební úpravu WC v chráněné dílně, Husovo nám. čp.60 - PROGRESPO 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Jany Holíkové, jednatelky společnosti PROGRESPO o stavební úpravu 

WC (zvětšení a vybavení vhodným topným tělesem) v chráněné dílně na adrese 

Husovo nám. čp. 60 z důvodu nevyhovujícího stavu pro zaměstance se zdravotním 

postižením  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru správy majetku a rozvoje města, který sděluje, že na základě 

provedené prohlídky prostor v čp. 60 bylo zjištěno, že zvětšení a modernizace WC 

určeného pro chráněnou dílnu ve společných prostorách- chodba v přízemí, není 

vhodné. Naopak bylo navrženo vybudovat vestavěné WC v prostoru chráněné dílny. 

Dotázaní řemeslníci (stavební, elektro, voda) stanovili orientační ceny za které bude 

možné vystavět vnitřní vestavbu WC, včetně dveří a zárubní, keramických obkladů, 

vybavení závěsného WC zn. Geberit, umyvadla a baterie, vodovodních rozvodů, 

nových rozvodů elektroinstalace a osvětlení. V celkovém součtu se jedná o částku 

cca 90- 100 tis. Kč bez DPH. S případnou realizací bude možné začít v době až 

žadatelka dokončí změnu užívání pronajatých prostor pro chráněnou dílnu.  

3. se ztotožňuje 
s vyjádřením SMRM s tím, že uvedená investice bude provedena na náklady 

žadatele. Tyto proinvestované náklady budou následně započteny formou odečtu z 

nájemného (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 101/3R/2019 

Žádost o pronájem nebytových prostor - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxx., o možnosti pronájmu nebytových prostor v Benátkách nad 

Jizerou (nejlépe zubní ordinace) za účelem provozování dentální hygieny  

2. sděluje 
žadatelce, že město nedisponuje vhodnými nebytovými prostory (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 102/3R/2019 

Žádost o snížení či odpuštění nájemného za pronájem prostor pro Muzeum Benátky - 

Muzeum Mladoboleslavska, p. o.  
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Kateřiny Jeníčkové, ředitelky Muzea Mladoboleslavska, p. o., o 



15 

 

snížení či odpuštění nájemného za pronájem prostor v budově zámku čp. 49, 

využívaných pro Muzeum Benátky s tím, že jako kompenzaci odpuštění, či snížení 

najemného navrhuje širší oblast spolupráce mezi muzeem a městem Benátky nad 

Jizerou formou volných vstupů do expozic a výstav na různých akcích, možnosti 

pořádání koncertů KPÚ v prostorách muzea, realizace výstav ve spolupráci s 

městem, spolupráce při festivalu "Noc kostelů" a výpomoc při průvodcovské 

činnosti v lapidáriu, zámeckém kostele a při prohlídkách zámecké věže  

2. pověřuje 
starostu PhDr. Karla Bendla a radního RNDr. Pavla Štiftera sjednáním osobní 

schůzky s ředitelkou muzea ve výše uvedené záležitosti (souhlasilo 5 přítomných 

radních).  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 103/3R/2019 

Žádost o zapůjčení společenského sálu Záložna - Horolezecký klub Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost Horolezeckého klubu Benátky o bezplatný pronájem společenského sálu 

Záložna za účelem veřejného promítání filmů s outdoorovou tématikou "Snow film 

fest" a "Expediční kamera", který se uskuteční dne 9.3.2019 a 2.11.2019  

2. souhlasí 
s bezplatným pronájmem společenského sálu Záložna na realizaci výše uvedených 

akcí (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 104/3R/2019 

Žádost o zapůjčení prostor zámeckého sklepení na akci "Světýlková slavnost" - Spolek 

Mondík 
RM 

1. projednala 
žádost Spolku Mondík o zapůjčení prostor zámeckého sklepení na realizaci akce 

"Světýlková slavnost", která se uskuteční dne 10.2.2019 v době od 16:00 do 19:00 

hodin a zároveň žádost o zapůjčení 4 stolů a lavic k těmto stolům  

2. souhlasí 
se zapůjčením prostor zámeckého sklepení Spolku Mondík na realizaci akce 

"Světýlková slavnost", která se uskuteční dne 10.2.2019 v době od 16:00 do 19:00 

hodin a zároveň se zapůjčením 4 stolů a lavic k těmto stolům (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 105/3R/2019 

Žádost o zproštění platby za pronájem malého sálu v Kulturně-vzdělávacím centru 

Záložna na akci "Zábava spolku Rodiče dětem" - Spolek Rodiče dětem při ZŠ Husovo 

náměstí, Benátky nad Jizerou, z.s.  
RM 

1. projednala 
žádost Ing. Jany Nopové, předsedkyně Spolku Rodiče dětem při ZŠ Husovo náměstí 

Benátky nad Jizerou, z.s., o odpuštění platby za pronájem malého sálu v Kulturně-

vzdělávacím centru Záložna na akci "Zábava spolku Rodiče dětem", která se 

uskuteční dne 12.04.2019  



16 

 

2. souhlasí 
s bezplatným pronájmem malého sálu v Kulturně-vzdělávacím centru Záložna na 

akci "Zábava spolku Rodiče dětem", která se uskuteční dne 12.04.2019, Spolku 

Rodiče dětem při ZŠ Husovo náměstí Benátky nad Jizerou, z.s. za předpokladu, že 

nebude vybíráno vstupné (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 106/3R/2019 

Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou  

2. sděluje 
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou 

volnou bytovou jednotkou a na pronájem volných městských bytových jednotek 

vypisuje veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány na úředních deskách (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 107/3R/2019 

Žádost o souhlas s přijetím finančního daru - Základní škola Benátky nad Jizerou, 

Pražská 135 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Jana Novotného, ředitele ZŠ Pražská 135 o souhlas s přijetím 

neúčelového finančního daru od firmy Knihy na Burse ve výši 3.400,- Kč  

2. souhlasí 
s přijetím neúčelového finančního daru od Knihy na Burse, se sídlem Pražská 45, 

294 71 Benátky nad Jizerou ve výši 3.400,- Kč (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 108/3R/2019 

Žádost o schválení přijetí sponzorského finančního daru - Městské centrum komplexní 

péče  

RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorského 

finančního daru ve výši 22.600,- Kč od firmy BAXANT spol. s.r.o. na zakoupení 

lineárního dávkovače, který bude sloužit pacientům pobytových i terénních služeb 

MěCKP k přesnému kontinuálnímu dávkování léčiv  

2. souhlasí 
s přijetím sponzorského finančního daru ve výši 22.600,- Kč od výše uvedeného 

dárce (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Usnesení č. 109/3R/2019 

Žádost o schválení přijetí věcných sponzorských darů v souvislosti s projektem 

"Ježíškova vnoučata"- Městské centrum komplexní péče  
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o schválení přijetí věcných 

sponzorských darů v souvislosti s projektem "Ježíškova vnoučata" následně:  

a. od firmy Slevomat věcný dar (elektrický invalidní vozík) v hodnotě 110.000,- 

Kč s tím, že tento vozík bude používat klient MěCKP pan xxxxx. Následně je 

dle darovací smlouvy MěCKP oprávněno využít dar pro jakoukoliv jinou 

osobu pobývající v MěCKP  

b. od firmy Slevomat věcný dar (elektrický invalidní vozík) v hodnotě 110.000,- 

Kč s tím, že tento vozík bude používat klient MěCKP paní xxxxx. Následně 

je dle darovací smlouvy MěCKP oprávněno využít dar pro jakoukoliv jinou 

osobu pobývající v MěCKP  

2. souhlasí 
s přijetím výše uvedených věcných sponzorských darů (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 110/3R/2019 

Žádost o vybavení společenského sálu - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centra komplexní péče, o vybavení společenského sálu MěCKP projektorem se 

stropním držákem, reproduktorem, dálkovým ovládáním a stropním projekčním 

plátnem. Stávající dataprojektor s mechanickým přenosným plátnem je dosluhující  

2. navrhuje 
zakoupit výše uvedené předměty z investičního fondu žadatele (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 111/3R/2019 

Žádost o opravu nádrže přívalových vod "kal" ve Kbele - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxx o opravu dna akumulační nádrže přívalových vod "kal" ve 

Kbele. Odhad nákladů na opravu dna nádrže nepropustným betonem je cca 100.000,- 

až 200.000,- Kč  

2. požaduje 
předložit na uvedenou akci podrobný rozpočet (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Karel Dvořák 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 

 

 


